全事業共通

様式第３号（第９条関係）

平成  年  月  日

瑞 穂 市 長  様

住 所 瑞穂市

補助事業者            自治会長

      氏 名                 印

補 助 事 業 実 施 報 告 書

瑞穂市補助金交付規則第９条の規定により補助事業の実施の結果を報告します。

１ 実施した補助事業名 自主防災組織活動補助金（瑞穂市指令協第  －    号）

２ 補助事業の着手及び完了日

          着  手   平成   年   月   日

          完  了   平成   年   月   日

 ３ 収支決算状況

収 入 支 出

区  分 金  額 区  分 金  額

市 補 助 金 円  円

自 治 会 費 等 円   円

  円   円

計 円 計 円

上記事業については、記述のとおり履行済みであることを証する。

平成  年  月  日

担当者職氏名  市民協働安全課長            ○印

様式第４号（第１１条関係）

平成  年  月  日

瑞 穂 市 長  様

住 所 瑞穂市

補助事業者            自治会長

      氏 名                 印

補 助 金 交 付 請 求 書

 瑞穂市補助金交付規則第１１条の規定により次の金額を交付くださるよう請求します。

 金        円

ただし、瑞穂市指令協第  －    号 平成  年度 自主防災組織活動補助金

●         ●        ●

別府●番地　●●アパート●号

瑞穂

瑞 穂   太 郎

●             ●             ●

●            ●             ●

←防災士講習申込日

3０，０００

6０，０００

6０，０００

6０，０００

防災士資格取得

別府●番地　●●アパート●号

瑞穂

瑞 穂   太 郎

3０，０００

１５，０００

←防災士試験日

● ●

●

１５，０００参加者自己負担

記入例